Ministério da educação

Universidade Federal de Pelotas

Laboratório de Análise Sensorial

RESULTADO DA SELEÇÃO

O Laboratório de Análise Sensorial do Centro de Ciências Químicas, Farmacêuticas e

de Alimentos da Universidade Federal de Pelotas torna público o resultado do concurso

seletivo para o preenchimento de vaga no Edital Nº 04/2025 – Bolsas de Projeto com

Ênfase em Ensino PBA/ProjEnsino/AC – Programa de Bolsas de Iniciação ao Ensino.

Título do projeto: Estudos avançados em análise sensorial.

Tabela 1 – Resultado da seleção para estagiários em projeto de ensino.

Matricula Colocação

25100393 1º

23102984 2º

24102792 3º

24200629 4º

24201562 5º

Pelotas, 09 de maio de 2025.

_________________________________

Coordenadora do Labsensorial.